

Rawicz, dnia 07.09.2023 r.

ON.2710.7.2023

WYJAŚNIENIE NR 1
odpowiedź na zapytanie
do Specyfikacji Warunków Zamówienia nr ON.2710.7.2023 pn.:
„Przebudowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Sierakowie – etap 1 – wzmocnienie
konstrukcji ryglowej”
Nr ogłoszenia o zamówieniu 2023/BZP 00365656/01 z dnia 2023-08-24,

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1, 3, 5, 6, 7 i 9 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1605), w związku z wniesionym przez Wykonawcę na podstawie art. 284 ust. 2 ww. ustawy zapytaniem o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pn.: **„Przebudowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Sierakowie – etap 1 – wzmocnienie konstrukcji ryglowej”** Zamawiający przedłuża termin składania ofert oraz przedstawia poniżej pytania i udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenia terminu wykonania robót do 6 miesięcy.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu wykonania robót.

Pytanie 2

Czy Zamawiający przewiduje dokonanie wyboru najkorzystniejszej oferty z prowadzeniem negocjacji.

Odpowiedź

Tak, zgodnie z zapisami pkt. 2, rozdział II SWZ postępowanie prowadzone jest zgodnie z art. 275 pkt 2 ustawy Pzp – Zamawiający przewiduje prowadzenie negocjacji.

Pytanie 3

Czego dotyczyć ma udzielona gwarancja. Zauważyć należy, że przewidywane prace dotyczą wyłącznie naprawy istniejącej mocno splekanej, zarysowanej i skorodowanej biologicznie konstrukcji drewnianej. Zakładany program prac określa wyłącznie naprawę istniejącej struktury i nie może służyć do żądania gwarancji na całość konstrukcji. Roboty należy traktować jako prace naprawcze nie podlegające rygorom gwarancji rękojmi jak dla nowego bądź wymienionego na nowy wyrobu lub jego części.

Odpowiedź

Szczegóły dotyczące udzielonej gwarancji zostały określone w §12 ust. 1 - 4 projektu umowy.

Pytanie 4

Zdaniem Wykonawcy zastosowanie przestawnych rusztowań słupowych jest niemożliwe przy zakładanych parametrach wysokościowych i wymaga zmiany. Czy Zamawiający wyraża zgodę na taką zmianę bez umniejszenia kosztów jak dla robót zaniechanych/zamiennych.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że na rynku funkcjonują systemy rusztowań zapewniające wysokość podestu na poziomie 12,0m i nie jest w tym zakresie wymagana zmiana przyjętych rozwiązań i wartości kosztorysowych;

Pytanie 5

Prosimy o dołączenie dokumentacji projektowej z dokładnym określeniem wymiarowym punktów mocowań możliwym do przeniesienia (zwymiarowania) fizycznie na obiekcie w warunkach robót budowlanych.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że na rys. 7 projektu budowlano – architektonicznego zwymiarowano szczegółowo montaż elementów wzmocnień w odniesieniu do osi głównych budynku i poziomu posadzki (parkietu). Wprowadzono osie pośrednie 3,52/5,30/5,30/5,40/5,30/5,30/3,52 m oraz poziomy +7,14/+8,30 m. Wymiarowanie jest jednoznaczne i czytelne.

Pytanie 6

W związku z zapisem § 10 pkt 2 prosimy o podanie maksymalnej wysokości dofinansowania i warunków jego cofnięcia co pozwoli Wykonawcy na ocenę ryzyka w przypadku wystąpienia przez Zamawiającego z żądaniem odszkodowania.

Odpowiedź

Nazwa zadania **Przebudowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Sierakowie – etap 1 –
wzmocnienie konstrukcji ryglowej**
nr sprawy ON.2710.7.2023

Zgodnie ze złożonym wnioskiem do Ministerstwa Sportu o dofinansowanie zakresu prac będących przedmiotem niniejszego zamówienia maksymalna kwota dofinansowania może wynieść 248.112,00 zł brutto.

Pytanie 7

Prosimy o wprowadzenie zapisu by łączna suma kar umownych i odszkodowań nie przekraczała 30% wartości umowy.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższego zapisu.

Pytanie 8

Czy w przypadku zaistnienia i wykonania robót dodatkowych zamawiający przewiduje podwyższenie *odpowiednio* wynagrodzenia Wykonawcy. *Jeżeli tak to proszę o określenie zasad i wyceny robót dodatkowych.*

Odpowiedź

Zamawiający przewiduje podwyższenie wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku wystąpienia robót dodatkowych nieobjętych zamówieniem na zasadach określonych w §15 ust. 2 projektu umowy.

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia **12 września 2023** roku.

W związku z wprowadzonymi zmianami, przedłużeniem terminu składania ofert Zamawiający dokonuje zmian w SWZ oraz w ogłoszeniu o zamówieniu zgodnie z poniższym (godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian):

- 1) w rozdziale XVI pkt 1 SWZ, tj. przedłuża termin związania ofertą do dnia **11 października 2023 roku**,
- 2) w rozdziale XVII pkt 1 ppkt 1 SWZ, tj. zmienia datę złożenia ofert na **12 września 2023 roku**,
- 3) w rozdziale XVII pkt 2 ppkt 1 SWZ, tj. zmienia datę otwarcia ofert na **12 września 2023 roku**,
- 4) w sekcji VIII ogłoszenia o zamówieniu:
 - a) pkt 8.1.) tj. zmienia termin składania ofert na: **2023-09-12 10:00**
 - b) pkt 8.3.) tj. zmienia termin otwarcia ofert na: **2023-09-12 10:15**
 - c) pkt 8.4.) tj. zmienia termin związania ofertą: **do 2023-10-11**

Pozostałe zapisy SWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu pozostają bez zmian.

Niniejsze wyjaśnienie wraz z ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z załącznikami Nr **ON.2710.7.2023** i są dla stron wiążące.

Wyjaśnienie wraz z załącznikami udostępni się na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/807997>

.....
(podpis)

Sporządziła
przy udziale komisji przetargowej
Aneta Głowacz

postępowanie prowadzi:
Aneta Głowacz
mail: przetargi@rawicz.eu